
09. Juni 2025

Fohnsdorf Kürt Leskaiser: Studenter
inspirerer med 77 bøker!

9. juni 2025 ble lesekeisere kronet i Fohnsdorf. Seremonien
feiret elevens leseoppgang.

Fohnsdorf, Österreich - En spesielt festlig dag opplevde
Fohnsdorf -biblioteket forrige helg, for her fant den årlige kronen
til leserne sted. I bibliotekets pittoreske hage samlet mange
barn, foreldre og interesserte parter seg for å sette pris på det
engasjerte unge talentet. Lesekampanjen, som startet i oktober i
fjor, ga barna muligheten til å demonstrere leseferdighetene
sine. Ronja Kahlbacher, som hadde lest en stolt 77 bøker og ble
kronet til en keiserinne, skilte seg ut blant deltakerne. I sin tale
understreket ordfører Volkart Kienzl den enorme viktigheten av
å lese for utdanning og personlig utvikling av barn. 

 Kroningsseremonien var ikke bare en anledning til å gjenkjenne
lesing, men også en virkelig opplevelse. Stemningen ble



utvunnet med et interaktivt spill, iscenesatt av biblioteket Doris
Pichler og Sandra Pfandl. Stykket handlet om en rampete
edderkopp på biblioteket, som hadde satt seg oppgaven med å
motivere barna til å låne bøker. I tillegg til stykket, klarte barna
å løse et spennende brevpuslespill og hørte et fortryllende
eventyr av Maria Leitner fra Morawa -bokhandelen. Ordfører
Kienzl sørget for et ekstra smil da han overrasket de
tilstedeværende ved å trylle frem en levende edderkopp fra
jakken 

 den kronede med et øyeblikk 

 Den høytidelige seremonien kronet følgende ungdommer: 

  Lesing Kaiser:  Ronja Kahlbacher
  Lesing Kaiser:  Klemens Pichler, Jonas Kahlbacher,
Anna Haingartner, Lena Lechner
  Reading Queen/Queen:  Matthias Wohlmuther,
Johanna Kaltenegger, Johanna Planitzer, Tobias Gößler,
David Skoplajak
  Lesernes hertug:  Melina Kolland, Helene
Obersberger, Nicole Pirol, Fran Asic, Isabella Horga, Ben
Horn, Tobias Zuber, Anna Lintschinger-Hauser, Fenixa
Mendoza, Lena Moisi, Maylo Mürler Lena Moisi, Maylo Mürler
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